
REVISED

ÖSTERREICHISCHE	STAATSMEISTERSCHAFT
&	ÖSTERREICHISCHE	MEISTERSCHAFTEN

RIF/HALLEIN
30	MAR	-	2	APR	2023

RESULTS
10m	AIR	PISTOL	WOMEN
QUALIFICATION
SAT	1	APR	2023,	START	TIME	09:30

Records
QWR 583 KOSTEVYCH,	Olena UKR 24	FEB	2018 ECH Gyor	(HUN)

Version	of	01	APR	2023,	13:25 Ranklist	II	V2.3.4a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 Page	1	of	1

Rank Bib	No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

1 438 STEINER	Sylvia 94 97 94 96 96 98 575-23x QF
2 502 KLEMENKO	Polina 94 93 91 89 97 87 551-10x QF
3 433 WEINGAND	Marion 91 93 91 92 93 90 550-	9x QF
4 432 AUPRICH	Katja 93 93 91 93 90 88 548-	6x QF
5 431 GOISSER	Karin 92 90 89 93 89 93 546-	9x QF
6 507 NEYDENOVA	Stefanyja 93 91 90 88 90 90 542-	7x QF
7 435 NIKOLOVA	Desislava 91 88 91 92 87 93 542-	6x QF
8 437 GLANZ-RAIDL	Andrea 91 90 87 91 90 88 537-	7x QF
9 495 GEBETSROITHER	Bernadette 90 91 86 88 93 89 537-	6x
10 436 GOSCH	Corina 91 88 93 88 89 88 537-	6x
11 434 GREINER	Andrea 88 86 93 92 86 88 533-	7x
12 547 WITTING	Melanie 83 91 93 91 86 89 533-	4x
13 439 JAMMERBUND	Sonja 89 88 84 91 91 89 532-	8x
14 498 SEIFERT	Petra 89 88 86 87 90 91 531-	3x
15 213 HÖRMANN	Heike 88 91 85 84 92 88 528-	6x
16 430 MLEKUSCH	Elisabeth 81 92 83 89 89 91 525-	6x
17 499 VENIER	Judith 92 80 88 82 92 91 525-	5x
18 415 GRABENSBERGER	Anita 88 89 85 89 91 81 523-	7x
19 503 ERTL	Sandra 88 88 84 83 90 89 522-	4x
20 548 WALTL	Eva 89 85 89 80 91 87 521-	3x
21 510 ZURAN	Claudia 89 85 88 88 83 84 517-	6x
22 509 PRANTER	Elke 91 91 85 86 82 80 515-	4x
23 549 SPITZ	Marianne 88 83 83 86 87 83 510-	6x
24 508 THAMER	Lisa 83 90 86 85 90 75 509-	6x A1

Summary
Number	of	athletes	on	this	list:	24;	Total	number	of	athletes:	1003

A1 Athlete	508	THAMER	Lisa	()	-	MIS	-	hit	was	inserted	manually	because	the	shooter	missed	the	target

Legend
Bib	No Bib	Number ECH European	Championchips Nat Nation
QF Qualified	for	Finals QWR Qualification	World	Record

History
Release:	Approved	Version	2	(01.04.2023	12:53:14)
Release:	Preliminary	Version	2	(01.04.2023	12:39:13)
Release:	Approved	Version	1	(01.04.2023	11:04:11)
Release:	Preliminary	Version	1	(01.04.2023	10:49:29)
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Österreichische	Staatsmeisterschaft
&	Österreichische	Meisterschaften

30.03.	-	02.04.2023

Rif/Hallein

ENDGÜLTIGE	ERGEBNISSE
MANNSCHAFT	LP	FRAUEN
Durchgänge: Samstag,	01.04.2023 Startzeit:	09:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4 5 6

1. Salzburg	1 9 263 275 270 277 271 277 1633

631 Steiner,	Sylvia 438 94 97 94 96 96 98 575

634 Greiner,	Andrea 434 88 86 93 92 86 88 533

637 Mlekusch,	Elisabeth 430 81 92 83 89 89 91 525

2. Niederösterreich	1 7 272 266 266 272 269 270 1615

629 Goißer,	Karin 431 92 90 89 93 89 93 546

633 Gosch,	Corina 436 91 88 93 88 89 88 537

625 Jammerbund,	Sonja 439 89 88 84 91 91 89 532

3. Steiermark	1 2 270 271 262 266 273 267 1609

638 Weingand,	Marion 433 91 93 91 92 93 90 550

624 Glanz-Raidl,	Andrea 437 91 90 87 91 90 88 537

622 Ertl,	Sandra 503 88 88 84 83 90 89 522

4. Tirol	1 5 270 253 262 257 265 266 1573

626 Seifert,	Petra 498 89 88 86 87 90 91 531

639 Venier,	Judith 499 92 80 88 82 92 91 525

635 Zuran,	Claudia 510 89 85 88 88 83 84 517

5. Kärnten	1 6 267 274 262 264 262 243 1572

636 Auprich,	Katja 432 93 93 91 93 90 88 548

630 Pranter,	Elke 509 91 91 85 86 82 80 515

628 Thamer,	Lisa 508 83 90 86 85 90 75 509 MIS

Ranklist	II	V2.3.4a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	01.04.2023	um	14:05:15

Legende
MIS	-	Treffer	wurde	manuell	eingefügt,	da	der	Schütze	die	Scheibe	verfehlt	hat

Historie
Revision	3:	endgültige	Ergebnisse	(01.04.2023,	12:55:05)
Revision	2:	vorläufige	Ergebnisse	(01.04.2023,	12:40:05)
Revision	1:	vorläufige	Ergebnisse	(01.04.2023,	10:52:25)


Hervorheben


